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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systemes informatiques

Niveau: Licence 3¢eme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 SOUALAH Hana 13/11/2002 222235468116 2022 0 0 0 18.45|17.55|17.71118.35]|17.54|17.58|17.86 | 17.86
2 BOUDOUR Yasmine kaouther 29/03/2004 212235466812 2022 0 0 0 16.33| 17.0 |17.44117.13]|16.16|17.2616.89 ] 16.89
3 DJABER Mahdi 07/07/2004 222235398904 2022 0 0 0 16.01|14.02|14.85]16.74 ] 16.84 | 16.96 | 15.90 | 15.90
4 BERCHI Haithem 22/08/2004 222235347602 2022 0 0 0 14.96 | 14.92|15.45]116.13 | 16.24 | 15.54 | 15.54 | 15.54
5 BELMAHDI Abdeldjalil 19/03/2003 212135055904 2021 0 0 0 15.58115.92|14.78 | 12.66 | 15.56 | 16.67 | 15.20 | 15.20
6 ZEDIOUI Nesrine 15/04/2003 212235465618 2022 0 0 0 15.97|14.37|15.36 | 14.27 | 14.66 | 14.59 | 14.87 | 14.87
7 BOUAKAZ Khaled salah-eddine 04/04/2005 222235348416 2022 0 0 0 15.51|14.21|13.02]116.27 | 16.35|13.8514.87 | 14.87
8 HAROUS Aya 10/07/2004 222235333917 2022 0 0 0 14.22 | 15.2 | 15.45]14.74 | 13.97 | 14.33 | 14.65 | 14.65
9 BOUHRAMA Manel 13/12/2004 222235343919 2022 0 0 0 17.86|16.46|14.17114.99] 10.93 | 13.12 | 14.59 | 14.59
10 CHAGHOUB Aymen 23/05/2003 212135060032 2021 0 0 1 13.63|11.74|14.78116.28 | 17.24 | 17.23 | 15.15| 14.54
11 SALHI Samir 29/09/2004 222235338901 2022 0 0 0 14.05]13.12| 145 | 15.2 |14.59|14.97|14.41|14.41
12 RAHEM Aya 14/05/2004 222235437604 2022 0 0 0 14.76 | 14.72|13.94 1 14.97 | 12.95| 14.43 | 14.30 | 14.30
13 BOUGRINE Nihad tesnim 07/03/2004 222235344720 2022 0 0 0 14.31]11.24|14.26113.86 | 15.62 | 16.42|14.29 | 14.29
14 MESLEM Soumaya 02/07/2004 222235338816 2022 0 0 0 14.99|14.51|14.15]112.35|14.47| 14.7 |14.20| 14.20
15 HACHEMAOUI Yamine 25/10/2004 222235411320 2022 0 0 0 15.43|12.48|13.41112.43]|15.33|15.8514.16 | 14.16
16 BAITICHE Zineddine 09/07/2003 212135054089 2021 0 0 0 13.8 | 14.52|13.31113.88|14.99|14.31|14.14 | 14.14
17 OULKHIARI Assirem 21/09/2004 222235406608 2022 0 0 0 14.62]113.86 | 14.44|13.93|13.05| 14.9 |14.13|14.13
18 REMAICHE Fatma hibat allah 05/10/2004 222235341216 2022 0 0 0 12.96 | 14.13| 13.6 | 15.28 | 13.29|14.67 | 13.99] 13.99

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))
a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025
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19 BENSAADI Houdaifa 03/09/2004 222235336317 2022 0 0 0 15.28|16.06 | 11.39|14.27| 12.1 | 14.0913.87 | 13.87
20 BAZA Khadidja 07/04/2005 222235389008 2022 0 0 0 13.46|12.82|11.78115.06 | 14.33 | 15.63 | 13.85| 13.85
21 ARIBA Anfel 20/03/2005 222235389003 2022 0 0 0 13.57113.99]|12.05|14.49|13.76 | 14.88 | 13.79 | 13.79
22 HOUCHINE Ouiam 05/11/2004 222235446207 2022 0 0 0 12.04|12.94113.29113.92|15.27|14.72|13.70 | 13.70
23 LOUHAB Houda arrahmane 25/04/2004 222235394109 2022 0 0 0 1141 12,5 |12.71113.35] 16.03| 16.12 | 13.69 | 13.69
24 YAHIA Sara 07/07/2004 222235338302 2022 0 0 0 13.49]11.88|12.67]13.96 | 15.83|13.64|13.58 ] 13.58
25 KRECHE Mohamed younes 13/06/2003 212135056194 2021 0 0 0 15.02|13.06| 11.9 |14.94]|13.41|12.85|13.53] 13.53
26 BELKADI Kaouther 03/03/2004 222235422217 2022 0 0 0 13.05| 13.1 |12.65] 129 | 12.7 | 15.7713.36 | 13.36
27 BENAOUDA Malak elfardous 08/12/2004 222235389020 2022 0 0 0 12.96 | 13.41| 11.7 |13.72|12.26 | 15.66 | 13.29 | 13.29
28 DEROUICHE Abdelbasset 26/11/2003 212235462610 2022 0 0 0 14.01]12.81|11.33112.36|14.21|14.6113.22]13.22
29 IGHEMINE Kamir ikram 08/04/2003 222235341415 2022 0 0 0 1297 |12.11| 11.8 |12.72]|14.51|15.16|13.21 ] 13.21
30 MEZINE Maria 04/12/2004 222235342203 2022 0 0 0 13.37|13.03| 12.4 |12.71]13.29|14.4613.21 | 13.21
31 RAGUEB Yacine 16/06/2004 222235354717 2022 0 0 0 11.89|11.59|12.49]114.77]13.33|15.1213.20 | 13.20
32 RACHEDI Ahmed oussaid 07/08/2003 212235486716 2022 0 0 0 12.64|12.06|13.42112.51]13.26|15.11{13.17 | 13.17
33 TABHIRT Khadidja 23/03/2004 222235336607 2022 0 0 0 13.27]113.24111.28|12.95|13.53| 14.6 |13.15|13.15
34 CHELLAKH Alaa nadjah 16/02/2005 222235333310 2022 0 0 0 12.24]12.48|12.98112.66 ] 13.98|14.29113.11] 13.11
35 LATTAFI Amina 30/11/2004 222235400303 2022 0 0 0 13.0 | 13.68|13.25112.73112.91|12.93|13.08 | 13.08
36 BARCHI Abderrahmane 27/11/2004 222235340401 2022 0 0 0 13.55]12.36|12.41113.36 | 12.86 | 13.87 | 13.07 | 13.07
37 ZITOUNI Hadil 23/10/2003 212235466314 2022 0 0 0 14.07|13.41|12.27111.88|11.58|14.16|12.90| 12.90
38 BENSEHIL Sarra ines 06/11/2004 222235338401 2022 0 0 0 12.13]13.73|11.6312.44]13.61|13.83|12.90] 12.90
39 ROUABAH Chahd 24/08/2003 212135054306 2021 0 0 0 13.74]112.91]11.78|13.05| 11.5 | 13.98|12.83|12.83
40 LAKEHAL Hadil 17/08/2003 212135055955 2021 0 0 0 14.17|14.46|10.73| 12.4 |12.02|13.05(12.81]12.81

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025
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41 KECHAIRI Fatima zohra 27/07/2003 212135064281 2021 0 0 0 12.8 |13.22|11.66| 11.6 |12.52|14.95|12.7912.79
42 BENARAB Manal 06/04/2004 222235407917 2022 0 0 0 13.77]12.61|11.23112.39| 13.03| 13.67 |12.78 | 12.78
43 LAKAB Randa 02/09/2004 222235389711 2022 0 0 0 12.52112.33|13.57|13.31| 11.3 |13.59|12.77 | 12.77
44 BERARMA Fairouz 20/02/2004 222235341406 2022 0 0 0 12.0 | 11.39(13.14|14.17 1 12.15| 13.72| 12.76 | 12.76
45 NADJA Raounek 26/06/2004 222235337716 2022 0 0 0 11.46| 9.66 | 12.2 112.96]|14.12|15.9912.73 | 12.73
46 BENAIDJA Haithem 24/01/2005 222235345811 2022 0 0 0 13.01]10.36|11.8612.85]13.89|14.01|12.66 | 12.66
47 BOUZID Abderrahmane 13/08/2004 222235340316 2022 0 0 0 13.27]13.43|12.54114.36]10.71|11.64 | 12.66 | 12.66
48 BENABID Ahmed mebarek 03/10/2004 222235442914 2022 0 0 0 11.35|12.77|11.12 | 13.4 |13.29|13.92|12.64 | 12.64
49 SEDRATI Ziad 10/03/2004 222235446404 2022 0 0 0 14531 14.37112.21]10.32|11.64 | 12.72|12.63 | 12.63
50 KHENNICHE Sara 16/07/2003 212235494108 2022 0 0 0 13.62| 12.2 |11.04| 13.7 |12.08|13.1612.63 | 12.63
51 SEDDIKI Rahma 12/11/2003 212135061316 2021 0 0 0 13.26 | 11.23| 11.0 |12.45]13.23|14.45]12.60| 12.60
52 FILALI Khaoula 07/07/2004 222235336713 2022 0 0 0 11.88|12.48|13.26 13.0 | 12.1 | 12.8 |12.59]12.59
53 BOUBERRIMA llyes 28/06/2004 222235334503 2022 0 0 0 10.25| 10.7 |12.45]13.67|14.25|14.09|12.57 | 12.57
54 TALHI Aya 03/08/2004 222235374401 2022 0 0 0 12.38|11.22|11.12| 13.3 | 12.46 | 14.67 | 12.53 | 12.53
55 HABYLES Zakaria 15/09/2003 222235431013 2022 0 0 0 10.77112.98|11.49|13.71|11.86 | 14.33 | 12.52 | 12.52
56 BENHATRI Daoud 24/03/2004 222235407816 2022 0 0 0 11.83|11.44|13.64112.67]|11.06|14.2712.49]12.49
57 ALEM Hadjer 19/06/2004 222235354603 2022 0 0 0 12.09]10.13|11.9611.48| 14.0 | 15.11|12.46]12.46
58 LATOUI Zineb rim 29/12/2004 222235394411 2022 0 0 0 12.88|12.25| 12.0 |10.18 | 13.72|13.68 | 12.45] 12.45
59 TRAD Nouha 11/06/2004 222235344806 2022 0 0 0 12.54]11.85|11.03112.81]12.63|13.83|12.45]12.45
60 HALES Salim 10/06/2004 222235338810 2022 0 0 0 11.48|12.63|12.6811.28|13.05|13.4712.43]12.43
61 BOURAS Yasser takiellah 16/11/2002 212235469410 2022 0 0 0 12.06]13.32|11.66|12.66|12.12|12.54|12.39 | 12.39
62 MANSOURI Mohamed 20/04/2003 222235488816 2022 0 0 0 14.94]114.01| 9.64 |13.35]11.6710.71112.39]12.39

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025
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63 KREMCHA Mahieddine wassim 03/04/2004 222235343112 2022 0 0 0 11.41]11.74|111.73111.34 | 13.81 | 14.07|12.35] 12.35
64 BEGAG Rihana 18/05/2003 212235461114 2022 0 0 0 13.83| 12.1 |11.78110.26 | 11.0 | 15.06|12.34]|12.34
65 AIT BARA Mohamed -oussama 29/03/2003 212135054886 2021 0 0 0 14.19]111.32|12.97]10.45|13.03| 12.0 |12.33|12.33
66 KERKACHE Nour el houda 24/08/2005 222235345009 2022 0 0 0 12.36 | 12.06 | 10.15112.94 ]| 12.29|14.0312.31 ] 12.31
67 KHETTOUCHE Imane 24/08/2004 222235443713 2022 0 0 0 13.58|13.07|11.31112.16| 10.8 | 12.7712.28 | 12.28
68 ABDENOURI Nour el amine 04/02/2005 222235383813 2022 0 0 0 13.4 | 11.04|12.55111.02|11.56| 13.9 |12.25]12.25
69 HADRI Roukaia 17/01/2005 222235337606 2022 0 0 0 11.5 | 10.85| 10.5 |10.66]13.54|16.23|12.21|12.21
70 MAZQUZI Loukmane 12/03/2004 222235341701 2022 0 0 0 9.52 110.47| 9.7 |14.97113.98]|14.48|12.19|12.19
71 FETTACHE Mahdi 19/11/2004 222235359101 2022 0 0 0 11.21]110.38]12.91|11.34|12.53| 14.7 |12.18|12.18
72 KERROUCHE Youcef abderrahmane | 26/06/2004 | 222235346715 | 2022 0 0 0 |12.18| 9.39 |11.97]12.59|12.48|14.44|12.18|12.18
73 ZERARGA Hadjer 29/11/2004 222235345213 2022 0 0 0 11.68| 9.31 |11.39112.03]|14.16|14.49112.18 ] 12.18
74 HAMOUDI Maria roukia 23/12/2003 212135054846 2021 0 0 0 10.43|11.95|11.3611.24|12.94| 15.1 |12.17|12.17
75 MOUMENE Asma 24/01/2005 222235387613 2022 0 0 0 11.69| 10.2 | 9.93 |11.51] 14.4 |15.31|12.17|12.17
76 SMAIL Haitem 07/08/2004 222235424720 2022 0 0 0 13.5 | 12.7 |12.4810.5211.97|11.77|12.16 |12.16
77 CHEURFA Ouissal 03/06/2004 222235346020 2022 0 0 0 11.82111.46]10.76 | 13.73| 11.8 |13.12|12.12 | 12.12
78 LADJIMI Bahdja 22/05/2004 222235407809 2022 0 0 0 13.35|11.72|11.14] 9.96 | 13.6 |12.88|12.11]12.11
79 LOUAAR Selsabil 24/12/2004 222235338712 2022 0 0 0 11.05|11.62|10.17] 12.1 |12.66|14.9912.10] 12.10
80 SELLAM Souad 31/08/2003 212135061349 2021 0 0 0 14.08|12.59|10.38 11.7 |11.63|11.9812.06 | 12.06
81 HARFOUCHE Houda 20/05/2004 222235345502 2022 0 0 0 13.19| 11.1 |11.96]12.14| 10.7 |13.21|12.05] 12.05
82 CHENITI Moussa 09/05/2003 212135055200 2021 0 0 0 9.06 111.66]14.42|13.19| 10.0 | 13.65|12.00|12.00
83 BOUTERFA Ahmed amine 11/03/2003 212135056005 2021 0 0 0 12.95]13.21|12.24| 9.71 | 11.5 |12.23|11.97 | 11.97
84 ADJIRI Rezkia 18/11/2004 222235337417 2022 0 0 0 12.2 | 11.8 |10.75111.41]110.79|14.87|11.97 | 11.97

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025
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85 ZEBIRI Douaa fatiha 23/03/2004 222235336906 2022 0 0 0 13.44]10.72| 9.97 112.12]|11.57|13.94111.96 | 11.96
86 YEDJAR Manar 22/07/2004 222235343902 2022 0 0 0 11.64]10.41|11.67]10.97]12.95|14.0711.95]11.95
87 BOUDJEDIR Khaoula 23/08/2003 212233311901 2022 0 0 0 12.24112.11| 9.11 |12.56|11.87| 13.8 |11.95]|11.95
88 CHOUDER Yasser houssem 10/07/2004 222235346216 2022 0 0 0 13.41| 9.74 | 12.2 111.68]10.36|13.88111.88]11.88
89 MENTSEUR Asma 15/12/2004 222235403712 2022 0 0 0 11.64| 12.1 |11.25]10.37]|12.68|13.26(11.88 ] 11.88
90 SBAIHI Aya 28/08/2004 222235353214 2022 0 0 0 11.66|11.85|10.32111.97]|12.09|13.34(11.87 | 11.87
91 ZAGHLAOUI Meriem 30/10/2003 212135055075 2021 0 0 0 11.79| 11.1 |12.53112.55] 8.96 | 14.2 |11.86]|11.86
92 ALLALI Fella 17/08/1998 161735077352 2017 0 0 2 12.97|13.76 | 12.7 112.73]|11.86|13.1212.86 ] 11.83
93 KHAIREDDINE Wail 18/01/2005 222235345907 2022 0 0 0 12.08110.36 | 12.66 | 11.54|10.43|13.75|11.80 | 11.80
94 BENHAMZA Loudjaine 23/06/2004 222235418305 2022 0 0 0 11.85| 12.4 | 9.13 |12.39]11.92|13.13|11.80]11.80
95 BOUTOUIL Hadjer 30/12/2004 222235374205 2022 0 0 0 11.68]10.84|10.68]10.54]13.55|13.52111.80]11.80
96 EL FODIL Lyna 26/07/2004 212135054813 2021 0 0 0 11.51|12.58|13.21] 11.3 | 9.98 |12.1911.80] 11.80
97 BENLOUCIF Douaa 16/07/2003 222235487709 2022 0 0 0 10.7811.86|10.51112.33]|11.9813.29(11.79 | 11.79
98 NEKKAA Chaima 07/07/2004 222235401606 2022 0 0 0 13.34|11.49|12.37] 9.28 |11.75|12.04|11.71|11.71
99 BOUHI Inaam nour elyakine 07/07/2004 | 222235380814 | 2022 0 0 0 |11.94(10.93| 9.47 |12.43]| 12.0 | 135 |11.71|11.71
100 ALOUI Tassnime ibtihel 18/11/2003 212135053714 2021 0 1 0 10.69]10.61| 9.28 |13.92]13.07|13.34|11.82 ] 11.70
101 GOUMIDI Ouail abdessamiaa 09/12/2004 222235374720 2022 0 2 0 10.31| 9.69 | 9.35 |14.53]13.01|14.6711.93]11.69
102 CHENITI Achraf 12/05/2004 222235358016 2022 0 1 0 10.66| 9.34 | 11.3 |13.08]|12.11|14.28111.80| 11.68
103 SATTA Ahlem 22/11/2004 222235421401 2022 0 0 0 11.58|12.35|10.51112.41| 9.53 | 13.63|11.67 | 11.67
104 BADJOU Manel 10/06/2003 212135063841 2021 0 0 0 12.97| 8.74 |13.71110.68 | 11.39|12.53|11.67 | 11.67
105 MAOUCHE Dounia 13/05/2003 212135063034 2021 0 0 0 11.51)11.77]11.16| 9.97 |12.68|12.79|11.65| 11.65
106 ROUIBI Anfel 02/12/2004 222235380703 2022 0 0 0 13.05]11.35|11.51] 9.85 | 10.06|13.85(11.61]11.61

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025
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107 HAMEURLAIN Nessrine 05/09/2004 222235404318 2022 0 0 0 11.0 |12.34| 11.7 |11.86] 8.85 | 13.83|11.60| 11.60
108 BENSEKKA Aya 13/07/2003 212135053089 2021 0 0 0 11.34|11.53| 11.6 |11.98]12.22|10.8911.59] 11.59
109 ANNANE Dhoha 25/11/2004 222235353909 2022 0 0 0 11.41)111.97]11.16]10.51|11.2613.17|11.58 | 11.58
110 GUETTAF Dhia eddine 02/10/2004 222235340018 2022 0 0 0 11.31] 9.49 |11.82111.56]|12.56|12.66 |11.57 | 11.57
111 LAKHLEF Sara 23/06/2005 222231481717 2022 0 0 0 10.11]10.56|11.15]10.52 ]| 12.96 | 14.04 |1 11.56 | 11.56
112 CHEURFI Ikram 07/06/2004 222235335018 2022 0 0 0 10.79]10.15| 9.93 | 11.57]13.03|13.71(11.53 | 11.53
113 SELMANI Chahine 15/05/2004 222235370513 2022 0 0 0 14.43|11.42| 9.78 110.61]10.86|11.93(11.51)11.51
114 MOSBAH Abderahim 09/01/2005 222239533410 2022 0 0 0 12.36 | 10.04 | 11.77112.38 | 10.34| 12.0 |11.48]11.48
115 KARA Bassem abdeldjalil 30/03/2003 212135053668 2021 0 0 0 11.75] 13.0 | 10.52|10.83| 10.5 |12.21|11.47|11.47
116 BENZIANE Chaima 09/09/2004 222235403903 2022 0 0 0 10.97]11.37|10.54111.65]12.24|11.94|11.45]11.45
117 MESSEN Yousra 06/12/2004 222235373710 2022 0 0 0 9.91 | 11.3 | 13.03| 8.09 |13.32]12.93|11.43|11.43
118 GHALEM Yousra 31/10/2004 222235346516 2022 0 0 0 11.21]11.51|10.33111.15]11.91|12.38|11.42]11.42
119 ISSAHNANE Racha 23/10/2004 222235337501 2022 0 0 0 10.82| 9.51 |11.79110.52]|12.18|13.68|11.42|11.42
120 HARRAT Abdel kadous 19/02/2004 212135054546 2021 0 0 0 10.58]10.85| 12.1 |11.61]11.28|12.05(11.41)11.41
121 BOUGUERRA llyes 21/03/2004 212135066147 2021 0 0 0 12.47111.74]111.22|10.76 | 10.64 | 11.46 | 11.38 | 11.38
122 SALHI Douaa 28/06/2003 212135053842 2021 0 0 0 10.0 | 10.95(11.09112.0411.05| 13.1 |11.37|11.37
123 TCHEIR Malak 06/02/2003 212135055761 2021 0 0 0 12.71]14.01| 9.66 |10.85] 8.56 |12.07(11.31]11.31
124 DiB Asma 30/05/2003 212235457603 2022 0 0 0 1432 9.3 |11.07]10.64]11.17|11.35(11.31|11.31
125 DIB Oulaya 20/12/2004 222235371216 2022 0 0 0 11.06 | 10.28|10.58 | 10.9 | 12.0812.91|11.30| 11.30
126 BOUAROUK Salsabil 03/09/2003 212235478006 2022 0 0 0 12.93| 10.2 | 9.84 |11.37]10.76|12.64 |111.29 ] 11.29
127 ZERMANE Brahim 19/04/2004 222235059202 2022 0 0 0 11.22] 10.1 | 9.49 |13.38|10.32|13.21|11.29|11.29
128 GUEMER Soumaya nadine 01/12/2003 212135057550 2021 0 2 0 12.56 | 12.78| 9.99 110.19]11.94|11.58(11.51]11.28

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

129 LAMARI Nour 21/09/2004 222235344813 2022 0 0 0 11.28| 9.79 |10.94111.62]13.31|10.73111.28 | 11.28
130 SETITA Amina 18/07/2004 222235403701 2022 0 1 0 9.96 110.34]11.34|12.25111.15]13.25|11.38 | 11.27
131 FOUIAL Mahdi dhia-eddine 02/07/2004 222235344201 2022 0 0 0 12.25]111.04]10.26|10.59 | 11.47|11.99 | 11.27 | 11.27
132 BELKHIRI Ayoub 19/04/2003 212235487005 2022 0 0 0 12.31] 9.82 |10.72] 9.64 | 11.4 | 13.6411.26 | 11.26
133 DJERIDI Mahdi 13/02/2004 222235344102 2022 0 1 0 9.91 110.86]11.44111.29110.94|13.77|11.37|11.26
134 ATOUI Oussama ziyad 26/02/2003 212135055863 2021 0 0 0 11.85]11.63|11.22110.91| 9.74 |12.1511.25]11.25
135 BOUZIDI Dhia el islam 02/04/2003 222235494303 2022 0 1 0 13.48]10.82|11.07| 9.87 |10.68|12.19|11.35]|11.24
136 BAIR Abdelkayoum 27/05/2003 212135054547 2021 0 1 0 9.42 112.57| 9.75 | 10.24112.98 | 13.08 | 11.34 | 11.23
137 TEBBANI Chaima 12/04/2003 212135067243 2021 0 1 0 12.6 110.01]10.35] 10.1 |10.92|14.01|11.33|11.22
138 CHERGUI Mohamed sami 25/08/2004 222235342805 2022 0 1 0 10.29| 10.3 |11.24112.64]|11.45|12.04111.33|11.22
139 DRAIDI Aymen el tayeb 04/04/2003 212135055853 2021 0 0 0 10.93|11.19|10.08111.48]11.19|12.2711.19]11.19
140 BERKANE Souhaib 21/10/2004 222235340002 2022 0 2 0 12.06 | 10.03| 9.74 110.33]11.89|14.41111.41)11.18
141 LATRI Wissem 02/07/2003 222235610314 2022 0 0 0 11.75]10.29|10.72 9.56 | 12.03|12.6911.17 | 11.17
142 CHAKIR Souhaib 29/04/2003 212235462505 2022 0 2 0 11.47]12.06|10.16| 9.84 | 11.25|13.54111.39 | 11.16
143 BAKOUCHE Raoudha 17/12/2004 222235337713 2022 0 1 0 11.71111.71] 953 | 11.2 |10.93|12.35|11.24|11.13
144 BERRI Hadil 15/08/2003 212235494814 2022 0 0 0 11.98|10.49| 9.86 | 12.4 | 10.4 |11.6711.13]11.13
145 CHOULI Souad 05/03/2004 222235434610 2022 0 1 0 14.16 | 11.22|10.76 | 9.24 | 9.83 |12.1911.23 | 11.12
146 BEN FREDJ Meriem 08/05/2003 212133048172 2021 0 1 0 10.29| 9.69 |12.71112.21| 11.2 |11.24|11.22|11.11
147 MALAQUI Idir 01/09/2003 222235495908 2022 0 1 0 14.44112.61|10.56] 9.44 | 9.04 | 11.2 |11.22|11.11
148 SEIDI Salah eddine 22/05/2003 212135069097 2021 0 0 0 10.65]13.02| 9.56 |11.39]10.92|11.03|11.10]11.10
149 YAHIA CHERIF Anis 11/05/2003 212135055849 2021 0 0 0 9.61 |10.38|14.18(10.55| 9.8 |12.08|11.10]11.10
150 GHELAB Khaoula 25/06/2004 222235387917 2022 0 0 0 11.47| 10.8 | 9.95 |11.61]11.13|11.49(11.08]11.08

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

151 ATTAR Amira 17/08/2002 212235457819 2022 0 0 0 10.24|10.13|10.29110.42]11.73|13.65(11.08 ] 11.08
152 MAMECHE Oumaima 17/04/2004 222235384515 2022 0 0 0 11.31| 8.74 | 8.94 |11.34]12.29|13.6611.05] 11.05
153 CHOUAL Aya 01/03/2004 222235335504 2022 0 1 0 10.59]111.11]10.47|10.09|12.54|12.05|11.14 | 11.03
154 BELABAS Chaima 05/03/2003 212235476815 2022 0 0 0 10.77]10.29|11.92] 12.1 | 9.55 |11.51(11.02]11.02
155 ZERZOUR Aya 11/12/2004 222235332713 2022 0 1 0 11.05| 9.77 |11.09] 9.96 | 11.69|13.23111.13]11.02
156 SARMOUK Idriss zakaria 07/02/2004 212135053466 2021 0 0 0 12.52|12.74111.03| 9.43 | 9.28 |11.13(11.02] 11.02
157 HAMATA Hadil 02/08/2003 212235489407 2022 0 0 0 11.59| 9.07 |10.46111.18 | 11.15| 12.5 [10.99] 10.99
158 BENMANSOUR Rania 31/05/2004 222235397813 2022 0 0 0 13.05]10.57|12.22] 9.67 | 8.11 |12.2710.98 ] 10.98
159 HOUAMNA Ahmed islam 20/12/2003 212235458802 2022 0 0 0 12.23]111.59]10.76 | 10.38 | 8.68 | 12.13|10.96 | 10.96
160 HENOUZ Anis 01/11/2004 222235347313 2022 0 0 0 10.62|10.16| 8.61 |11.74]|11.62|12.84110.93] 10.93
161 OUAKES Rahma 18/08/2003 212235460704 2022 0 2 0 12.21]10.66|10.12110.11]10.72|12.95(11.13 ] 10.91
162 BELLILITA Zakaria 18/08/2004 222235348509 2022 0 1 0 13.03|12.18| 8.64 |11.36] 9.66 |11.25]11.02]10.91
163 MANALLAH Mohamed dhia el hak 23/02/2003 212235464508 2022 0 0 0 14.19]10.04 | 10.45]110.03| 8.74 | 11.95]10.90] 10.90
164 ARAR Ayoub 01/01/2005 222235334202 2022 0 1 0 10.05]10.66| 8.86 |13.01] 9.94 |13.5411.01]10.90
165 DOUDOU Rahma 20/10/2004 222235337405 2022 0 1 0 12.96] 9.29 |10.19| 9.81 |11.94|11.89|11.01|10.90
166 BEKHOUCHE Amina ayat 21/11/2003 212135053573 2021 0 0 1 12.08 | 12.6210.21110.82]10.81|11.5711.35]10.90
167 AFFANI Ayet errahmane 10/05/2000 181835057716 2018 0 0 1 10.92]10.04|12.35111.08|12.39|11.2611.34] 10.89
168 KRAM Islam 17/11/2004 222235374415 2022 0 2 0 12.6 |10.41|10.72110.15] 9.51 |13.21|11.10(10.88
169 MAOUCHE Wail 24/08/2004 222235373411 2022 0 0 0 11.44]10.01|10.9611.75] 7.99 |13.05(10.87]10.87
170 BOUCHELAGHEM Rana 04/04/2004 222235337620 2022 0 1 0 12.06 | 10.38 | 10.34| 10.3 | 10.94| 11.8 |10.97]10.86
171 MAOUCHE Louai 24/08/2004 222235371605 2022 0 0 0 12.48] 9.96 | 10.14|11.02| 7.92 |13.48|10.83|10.83
172 NEZAR Rahma 09/11/2003 212235477517 2022 0 1 0 109 | 9.52 | 10.0 |10.23]11.36|13.62|10.94110.83

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

173 FEKRAOQOUI Quail 19/03/2003 212135055494 2021 0 0 0 10.47]10.89| 9.62 |12.73] 11.1 |10.1410.83]10.83
174 CHEAA Abdallah 02/09/2003 222235462920 2022 0 0 0 12.14| 8.29 |10.33] 9.83 | 11.5 | 12.8 |10.82]10.82
175 SELLAM Batoul ghania 22/09/2003 212135053670 2021 0 0 0 12.38 ] 9.76 | 10.05]10.46|11.02|11.25|10.82 | 10.82
176 BOUAMAMA Samir 15/12/2002 212135075756 2021 0 0 0 10.74]11.19|11.08] 9.83 | 9.77 | 12.14110.79] 10.79
177 MENTSEUR Meroua 02/06/2004 222235404309 2022 0 1 0 10.89|11.08| 10.2 110.53]11.51|11.15(10.89]10.78
178 LAFRIT Heythem 28/02/1996 172235489413 2022 0 0 0 12.64| 9.11 | 9.28 |11.31] 9.69 |12.67|10.78 ] 10.78
179 BOUTOUIL Wafa 12/09/2002 212135077444 2021 0 2 0 9.43 110.57| 12.6 |10.93| 9.79 | 12.63|10.99|10.77
180 BELAGOUN Nouha 19/07/2003 212135066660 2021 0 0 0 10.7 | 11.27|10.22110.85]10.85| 10.7 |10.77|10.77
181 BENTOUATI Quassila 15/07/2003 212135063267 2021 0 2 0 10.84]111.51]11.53|10.81| 9.45 |11.59]10.96 | 10.74
182 BELMOULOUD Ahmed yacine 11/07/2004 | 222235333005 | 2022 0 0 0 |12.82| 9.15| 7.7 |12.61]10.43]|11.71]10.74|10.74
183 BACHIR CHERIF Touba 03/02/2004 222235369019 2022 0 2 0 12.17]10.34|10.67] 9.33 |11.75|11.52110.96 | 10.74
184 SAHLI Amani 01/12/2004 222235333319 2022 0 0 0 10.5 | 10.01| 9.69 |11.96]11.59| 10.6 |10.7310.73
185 BOUGUENDOUZE Lokmane salah 24/07/2003 212135054764 2021 0 1 0 10.48|11.51| 9.19 |11.66] 12.2 | 9.94 |10.83]10.72
186 BIGA Ouafa 08/08/2003 212135060231 2021 0 2 0 12.51]10.16| 10.0 | 10.0 | 10.93|12.02110.94]10.72
187 OUADAH Intissar 18/07/2004 222235417911 2022 0 0 0 10.73] 9.92 |11.02| 9.66 | 9.6 |13.41]|10.72|10.72
188 BOUHECHICHE Wiam 01/07/2003 212235468117 2022 0 1 0 11.52]10.26| 9.24 110.76 ] 10.72|12.45110.83] 10.72
189 DAOUDI Hibet erahmane 26/09/2003 212135055413 2021 0 0 0 10.73| 11.6 | 9.12 |11.33] 9.17 |12.29110.71] 10.71
190 CHOUADRA Roumissa 17/12/2004 222235394409 2022 0 2 0 13.39|10.77| 10.0 | 10.0 | 9.43 | 11.97110.93]10.71
191 FETTACHE Hadil 22/03/2004 222235359720 2022 0 1 0 9.84 110.94] 9.5 |10.93110.36]13.26|10.81|10.70
192 AZIZI Aya 04/09/2004 222235332709 2022 0 0 0 10.78]10.13| 9.27 110.99]11.15|11.87|10.70] 10.70
193 BELGHERSBI Islem 10/07/2004 222235442908 2022 0 2 0 10.67 ] 10.08 | 11.46 | 10.29 | 12.23 | 10.74 | 10.91 | 10.69
194 SAADIA Yasser 11/03/2004 222235346209 2022 0 0 0 12.01]10.58|11.47] 8.73 | 8.94 | 12.3 |10.67 ] 10.67

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

195 ROUAG Younes 30/10/2003 222235467109 2022 0 1 0 12.43]10.18| 10.5 |10.14]10.25|11.0910.77 | 10.66
196 CHEHILI Fadel aziz 05/01/2003 212135076365 2021 0 0 1 14.64| 9.63 | 104 | 9.85 | 12.1 | 9.98 |11.10] 10.66
197 LALOUI Mohamed amine 27/05/2004 222235375207 2022 0 2 0 13.95]10.88]10.06| 9.93 | 9.36 | 11.0 | 10.86 | 10.64
198 YAKOUB Faten 16/06/2004 222235401011 2022 0 1 0 11.7 110.38| 104 | 9.6 | 8.94 |13.44|10.74110.63
199 SAOUDI Ismail 28/12/2004 222235335007 2022 0 1 0 10.0 | 10.0 {10.92| 9.61 | 10.9 |12.94|10.73110.62
200 SEIDI Aya 13/11/2003 212135069082 2021 0 0 1 12.75]11.74110.39] 9.98 | 9.69 |11.75(11.05] 10.61
201 NOUASRIA Abdelkrim 28/12/2004 222235340607 2022 0 1 0 10.56| 10.3 |10.74111.44| 8.8 | 12.4 |10.71]10.60
202 KRACHE Amina 21/10/2001 192235457918 2022 0 0 0 10.21]10.26| 11.5 | 9.91 | 10.39|11.28 110.59] 10.59
203 KHERBACHE Ichraf 18/08/2003 212235458907 2022 0 0 0 9.41 |10.92|10.53| 9.89 |11.21]|11.44|10.57|10.57
204 BOUZIDI Hichem 01/01/2005 222235345707 2022 0 1 0 12.51]11.09|10.08] 9.91 | 9.56 |10.8710.67 ] 10.56
205 ADJAB Abdellatif 11/02/2004 212135063135 2021 0 0 0 9.77 111.79] 9.36 |11.14111.54| 9.75 | 10.56 | 10.56
206 SAI Abderrahmane 09/10/2003 212235488418 2022 0 1 0 12.49| 9.64 |10.65] 9.83 | 9.82 | 11.56|10.67 | 10.56
207 KOLLI Salsabil 16/05/2004 222235370215 2022 0 1 0 9.83 | 10.7 | 10.72|10.35111.08 | 11.3 | 10.66|10.55
208 GUECHI Randa 26/03/2004 222235337701 2022 0 1 0 10.84]10.61| 9.75 |11.42]10.93|10.41|10.66 | 10.55
209 LIAS Oumaima 17/07/2004 222235380610 2022 0 2 0 9.75 |10.25|10.2811.0110.34| 12.8 | 10.74 | 10.53
210 KARFA Farah nourhane 21/09/2004 222235341304 2022 0 1 0 8.81 |11.26] 9.8 | 10.2 |11.92] 11.8 |10.63|10.52
211 AISSAOUI Malek ayet 21/10/2004 222235343715 2022 0 0 0 9.81 110.27]10.61|10.23| 9.88 | 12.31|10.5210.52
212 RIAHI Yasser salah eddine 08/01/2003 212135055561 2021 0 2 0 10.57| 9.43 |12.28111.36| 8.64 |12.1110.73]10.52
213 BAROUCHI Mohamed elhadi 14/05/2003 212235464410 2022 0 1 0 12.76| 9.18 | 8.84 |11.16]10.36|11.48110.63 ] 10.52
214 TOBBAL Malek 26/06/2004 222235404311 2022 0 0 0 9.72 110.93]11.15|10.12| 9.74 |11.39|10.51|10.51
215 BOUTROUF Kheireddine 07/12/2004 222235336720 2022 0 2 0 9.74 | 10.6 |11.18| 9.4 |10.99]12.32]10.71]10.50
216 ALITI Bidjad abdelmounaim 22/03/2004 222235397612 2022 0 0 0 10.65]10.16|12.03] 9.09 | 9.5 |11.56]10.50]10.50

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

10

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

217 DENFIR Ines 15/01/2004 212235476620 2022 0 2 0 12.71| 8.84 |10.22] 9.84 | 10.24|12.3810.71] 10.50
218 MENOUAR Khaled 07/11/2004 222235336518 2022 0 2 0 12.02| 10.4 |10.19] 9.81 | 9.36 | 12.5 |10.71]10.50
219 KHENIFER Hadil 18/06/2004 212135064413 2021 0 1 0 10.44] 11.0 | 9.43 |10.88| 8.96 |12.87|10.60 | 10.49
220 BOUAOUADJA Douaa 08/04/2004 | 222235336811 | 2022 0 2 0 10.6 | 9.49 (10.18| 9.83 | 11.03|13.08 | 10.70| 10.49
221 KHALED Mouad 28/04/2000 212135067983 2021 0 1 0 11.16|10.31| 9.61 |10.59] 9.81 | 12.06|10.59]10.48
222 KHELFOUNE Sarra 20/02/2005 222235422511 2022 0 1 0 9.58 112.08] 9.95 |11.67| 8.89 | 11.33|10.58|10.47
223 KHELFAOQOUI Khedidja 01/11/2004 222235375620 2022 0 1 0 11.81| 8.41 |10.08110.43]10.62|12.06 |10.57]10.46
224 CHARIETE Ibtihal 01/01/2004 222235387806 2022 0 2 0 10.38]10.97|10.49110.26 | 10.65| 11.04 | 10.63 | 10.42
225 BELGUIDOUM Amira 30/10/2004 222235367703 2022 0 1 0 10.78110.22]110.14| 9.86 | 9.82 |12.32|10.52|10.41
226 MACHANE Koussai ihab eddine 25/08/2004 212235478811 2022 0 3 0 14.29| 9.91 |10.62] 9.48 | 9.96 |10.0410.72]10.40
227 MEHAMEL Nour el-malek 05/01/2005 222235435020 2022 0 1 0 9.65 110.39] 9.91 |11.28110.06]11.79|10.51]10.40
228 LARBAOUI Hichem 27/01/2004 222235345706 2022 0 2 0 9.83 | 10.2 | 10.2810.19110.69]12.41|10.60|10.39
229 BENMOUSSA Youmna 31/03/2002 202035052085 2020 0 2 0 12.61]10.16| 9.69 |10.31] 8.89 |11.9110.60] 10.39
230 DEBACHA Zineb 05/03/2003 212135054095 2021 0 2 0 10.93]10.47| 9.51 110.49]10.17|11.9910.59] 10.38
231 FADEL Lina 25/09/2003 212235469301 2022 0 2 0 10.0 | 10.0 | 10.46| 9.72 | 11.42|11.88|10.58 | 10.37
232 DIFFELLAH Soundous 14/08/2005 | 222235339006 | 2022 0 1 0 |11.83| 8.43 [10.23| 9.77 |10.73|11.79 10.46 | 10.36
233 LAKEHAL Chaima 14/12/2004 222235339711 2022 0 1 0 11.2 | 9.03 | 10.6 | 9.4 | 9.67 |12.85]|10.4610.36
234 MAKHLOUFI Mohamed nour el 10/04/2002 222235480707 2022 0 1 0 11.68| 9.33 | 9.02 | 120 | 9.2 |11.47]10.45]10.35
235 OUDDANE Amir ali 11/09/2004 222235333417 2022 0 1 0 11.22]10.36| 11.3 | 8.75 | 8.97 |12.01|10.44]10.34
236 HIMA Dina 19/06/2004 222235337016 2022 0 1 0 9.22 111.47)| 9.64 |10.65]110.89| 10.7 |10.43]10.33
237 KAOUANE Bouthaina 22/02/2003 212235487411 2022 0 1 0 10.06 ] 10.42]110.49| 951 | 9.9 |12.22]|10.43|10.33
238 BOUCENNA Nour el houda 25/10/2005 222235435103 2022 0 1 0 10.55| 9.81 |10.01110.33] 9.27 |12.55(10.42]10.32

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

11

Le :09/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

239 ABDELAZIZ Hacene 04/05/2003 212135055719 2021 0 3 0 10.51]11.02|10.33| 9.67 |10.06|11.7910.56 | 10.24
240 ADIMI Malak 19/07/2004 222235376412 2022 0 3 0 10.75] 9.36 |12.91110.25] 9.49 |10.51110.55]10.23
241 MALKI Younes 01/10/2003 212235467108 2022 0 1 0 10.2 | 10.24| 9.66 | 10.39| 8.67 |12.77]10.32|10.22
242 CHAOUI Khadidja 27/08/2004 222235336611 2022 0 1 0 9.94 111.07]10.19| 9.81 | 8.24 | 12.34|10.27|10.17
243 BENGHEBRID Haithem 17/12/2004 222235373315 2022 0 1 0 8.48 |11.95] 9.76 | 10.41| 9.56 | 11.45|10.27|10.17
244 CHEBER Ahmed nour el islam 25/12/2001 191935054811 2019 1 0 1 12.52]10.11|10.64111.24] 10.27 | 10.06 | 10.81 ] 10.16
245 CHERBAL Abderrahmene 18/11/2002 212135056057 2021 0 3 0 11.23|11.32| 10.1 |10.08 | 8.93 |11.07|10.46]10.15
246 ANGAL Rana 03/09/2003 212235487805 2022 0 2 0 10.07]10.85| 10.0 | 100 | 9.1 |12.06|10.35]10.14
247 GUENIFI Oussama 26/11/2004 222235333019 2022 0 3 0 9.85 |10.83| 8.58 |12.54]110.53]10.36 ] 10.45]10.14
248 BOUCHAREB Zine el abidine 19/02/2004 212135057182 2021 0 4 0 10.78|11.11| 10.0 | 10.0 |10.54|10.94110.56]10.14
249 CHOUGUI Islam 16/06/2003 212135053360 2021 0 2 0 11.19] 9.98 | 9.24 |11.39] 8.25 |11.9410.33] 10.12
250 KHARMOUCHE Oumaima 13/08/2004 222235384516 2022 0 2 0 10.32| 9.78 | 10.8 | 9.7 |10.22|11.0810.32]10.11
251 BOUNAAS Samia rayhene 16/01/2004 212235461507 2022 0 3 0 10.0 | 10.0 | 9.76 |10.27]10.26 | 11.95|10.37 | 10.06
252 BAHLOULI Ahmed kamel eddine 10/04/2004 222235368301 2022 0 2 0 11.08| 9.36 | 9.35 |10.65] 8.61 |12.59110.27 | 10.06
253 BELAKAB Hesna 23/11/2003 212135067800 2021 0 5 0 10.77]111.98| 10.0 | 10.0 |10.01|10.77|10.59 | 10.06
254 CHELAL Belynda kaouther 19/06/2003 212135054744 2021 0 3 0 11.19]10.26| 8.15 | 11.97] 9.89 |10.73110.37 ] 10.06
255 MEROUANI Aymen 18/09/2004 222235349206 2022 0 2 0 9.61 110.62]10.97| 9.33 | 9.1 |11.85|10.25]10.05
256 SERRAI Aya malek 10/06/2004 222235332813 2022 0 2 0 9.71 111.08| 10.0 | 10.0 | 8.59 | 12.16|10.26 | 10.05
257 BOUAMAR Zakarya 20/06/2003 212135054073 2021 0 1 1 9.55 110.45]11.38| 9.47 |11.44]11.18|10.58|10.05
258 DAHOUI Ayhem 21/07/2003 212135061771 2021 0 3 0 12.28| 9.22 | 10.0 | 10.0 | 10.26|10.1210.31] 10.00
259 SADI Anfal 26/02/2003 212135053272 2021 0 4 0 11.31]10.07] 10.0 | 10.0 | 9.57 | 11.2 |10.36| 9.95
260 ZEBILAH Mouna 14/09/2004 222235420920 2022 0 3 0 10.26| 9.8 | 10.0 | 10.0 | 9.43 | 12.03]10.25] 9.94

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine: = Mathématiques et Informatique

Filiére: Informatique

Spécialité:  systémes informatiques

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°1093 du 13/10/2015

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

261 BOUTOUIL Mohamed 21/05/2002 212135054872 2021 0 3 1 9.82 110.62]11.39|12.26| 8.95 |11.05]10.68| 9.93
262 BENSALAH Hamza-mohammed- 12/09/2003 212135014560 2021 0 4 0 11.15] 10.8 | 10.34| 9.66 | 10.0 | 10.0 |10.33| 9.92
263 MOUMEN Abdraouf 21/04/2003 212135062356 2021 0 1 1 10.54]11.14| 8.89 |11.42| 9.41 | 11.1 |10.42| 9.90
264 CHITEUR Meriem 09/05/2003 212235464818 2022 0 2 0 9.9 110.44|10.16| 9.84 | 9.62 | 10.52|10.08 | 9.88
265 BAHOUCHE Dhikra 05/01/2004 212135053878 2021 0 5 0 10.72| 11.1 | 10.0 | 10.0 | 8.23 |12.17]10.37| 9.85
266 MEKARNI Haroun 20/02/2005 222235354604 2022 0 5 0 10.57| 9.43 | 10.0 | 10.0 |10.63|11.56|10.37| 9.85
267 BELHAOUI Ahmed yacine 10/09/2004 222235052705 2022 0 3 0 10.11]10.23|11.011 933 | 9.8 | 10.2 |10.11| 9.81
268 ALIAT Mohamed imad 29/10/2004 222235372010 2022 0 3 0 10.0 | 10.0 | 9.96 [10.04] 9.07 | 11.45]|10.09] 9.79
269 BENARAB Ahmed dhia eddine 22/08/2004 222235392310 2022 0 3 0 9.62 |10.38| 9.98 |10.02| 7.19 | 13.29]10.08 | 9.78
270 BOUCEKSOU Rima 24/01/2004 | 222235400807 | 2022 0 3 0 9.96 |10.04| 9.88 |10.36| 9.44 | 10.76 | 10.07| 9.77
271 GUETTAF Zine eddine 31/10/2003 212132060821 2021 0 2 1 10.3 | 11.33|10.88| 9.12 | 8.48 | 12.08|10.37| 9.75
272 FEKAIRI Adem 27/01/2005 222235434311 2022 0 3 0 9.34 110.88| 10.0 | 10.0 | 9.8 ]10.27]10.05| 9.75
273 AGGOUN Aymen 01/06/2003 212135055704 2021 0 2 1 10.09|11.84| 9.73 110.27] 9.33 | 10.92110.36| 9.74
274 MERIANE Ayoub 20/07/2003 212235458319 2022 0 4 0 9.81 110.91] 9.36 |10.66| 9.67 |10.33]10.12| 9.72
275 BENHAMIDA Ghada 27/12/2004 222235371301 2022 0 4 0 9.67 |10.33| 9.74 |10.26] 9.99 | 10.6 | 10.10] 9.70
276 BEZAA Ahlam 18/09/2003 212135061107 2021 1 3 0 10.36 ] 10.83]10.01| 9.98 | 9.65 |10.35|10.20| 9.69
277 BENAMEUR Katr enada 29/03/2004 222235341411 2022 0 4 0 10.03| 9.97 | 10.0 | 10.0 | 9.13 |11.26|10.07| 9.67
278 ZEMMOUCHI Nessrine 08/04/2004 222235426701 2022 0 4 0 10.03| 9.97 | 9.89 [10.11| 8.58 | 11.52|10.02| 9.62
279 GHEZAL Mohamed salah 28/02/2004 222235342815 2022 1 4 0 11.79| 8.89 | 9.58 [10.72]10.06 | 10.36 | 10.23 | 9.62
280 KABOUB Maroua 03/11/2004 222235343217 2022 0 4 0 10.55] 9.45 | 10.021 9.98 | 7.94 | 12.19]10.02| 9.62
281 ACHOURI Anfal 29/01/2003 222235458010 2022 0 4 0 10.11] 9.89 | 10.0 | 10.0 | 9.18 |10.8710.01| 9.61
282 BOUCENNA Alla errahmane 17/07/2003 212235486701 2022 0 4 0 10.0 | 10.0 |10.24| 9.76 | 8.83 |11.21|10.01] 9.61

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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283 KANOUFI Chiraz lina 29/03/2003 212235488220 2022 0 5 0 10.73| 9.27 | 9.98 [10.02| 9.03 | 11.48]10.09| 9.59
284 MIHOUBI Brahim 24/06/2004 222235380806 2022 0 5 0 10.32]10.17| 10.0 | 10.0 | 9.94 | 10.06|10.08 | 9.58
285 BOUDJADI Adem 02/05/2003 212135062917 2021 0 3 1 9.56 |12.04]10.36| 9.64 |10.07| 9.93 | 10.27| 9.55
286 HACHICHI Mohamed tahar el 10/06/2003 | 212235464511 | 2022 0 5 0 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 8.85 [ 11.15 10.00| 9.50
287 GUESSOUM Malak chames 07/08/2002 202035047888 2020 1 4 1 10.79]10.85|10.43110.91| 9.78 | 10.22|10.50| 9.45
288 MEFREDJ Tahani 18/07/2003 212135066389 2021 0 5 1 10.25|11.42|10.28 1 9.72 | 10.0 | 10.0 |10.28 | 9.35
289 CHETOUANE Anes chokre allah 02/08/2003 212135053267 2021 0 5 1 10.14| 9.93 | 10.23110.17| 8.79 |12.01|10.21| 9.29
290 ROUIBAH Toumi seif eddine 03/06/2004 222235336205 2022 2 5 0 10.71] 9.29 | 10.0 | 10.0 | 8.94 | 11.4 |10.06| 9.15

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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